ENTE PARCO NAZIONALE

dell’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO N. 354
DEL 4-09. 2bi2

OGGETTO: Missione del Dott. Enrico Lippi

L'anno DUMEILADODIC]I, il giorno\/ﬁﬁmel mese di SETTEMBRE nella sede dell’Ente Parco
nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

DATO ATTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTA

ACCERTATA
RITENUTO

IL DIRETTORE

la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell’Arcipelago di La
Maddalena;

il D.P.R. del 17/05/1996, recante [Ilstituzione dell’'Ente Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di L.a Maddalena;

la Deliberazione n. 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra I'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
LLa Maddalena e I'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando
nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale Direttore del Parco Naturale
Regionale di Porto Conte - il Direttore pro tempore del Parco Nazionale
dell’ Arcipelago di La Maddalena;

che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell’Ente Parco Nazionale dell’ Arcipelago
di La Maddalena e il Presidente dell’Ente gestore del Parco Regionale di Porto
Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che ¢ stata rubricata al protocollo
di questo Ente Parco al n. 2892/2012;

lo Statuto dell’Ente Parco Nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell’ Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;

il Regolamento di contabilita dell’Ente Parco;

il Bilancio di previsione 2012, adottato con Deliberazione del Consiglio direttivo n. 6
del 27/02/2012 e approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

la richiesta di autorizzazione alla missione, avente prot. 6203/2012, presentata dal
Dott. Enrico Lippi, relativamente alla partecipazione al Parco di San Rossore, il
giorno 21 settembre, all'incontro-dibattito “Per il rilancio dei Parchi, per la sicurezza
del suolo, per la tutela del paesaggio”, appuntamento nazionale prosmosso dal
Gruppo San Rossore e vari soggetti istituzionali;

la propria competenza;

opportuno provvedere in merito;

=
Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (S5)
C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www lamaddalenapark.it £ OFLLA TUTELA (L. TERRITORKD £ 0L MARE

E.L. - Ufficio stampa




DETERMINA
DI IMPEGNARE, a favore del Dott. Enrico Lippi, la somma di € 150,00 (centocinquanta/00);

DI IMPUTARE la somma suddetta al Capitolo A4 1 {4 ell’esercizio finanziario 2012.

IL DIRETTORE

Sj attesta la copertura finanziana della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo al n.
‘_J(_() % £2012. FONL . | PRoE - ALD

IL DIRETTORE

(Dott. Vi:nﬁly ﬁ}zale)
/

La presente determinazione 135 del R4 -09-2012 , ai sensi ¢ per gl effetti dell’art. 32 della legge

69/2009, ¢ stata messa in pubblicazione all’Albo digitale del sito istituzionale dell’Ente Parco all'indirizzo

ht%ﬁalbo.lamaddalenamrk.il per quindici giorni consecutivi a far data dal 24 Q9. 2012 con
del registro.
IL DIRETTORE

(Dott. Vittbsio Ggzale

- b

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENTE
Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it e e e

E.L




